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Beredare Laura Lahti, livskraftschef, tel. 050 345 6495 
 

Den 14 april 2025 lämnade medlemmar i fullmäktigegruppen för 
Sannfinlandarna och gruppen för Vänsterförbundet in ett initiativ i 
fullmäktige som föreslår utformning och genomförande av informations- 
och historieskyltar med en enhetlig Pyttis-bild för betydelsefulla historiskt 
och kulturellt värdefulla platser i Pyttis.  

Kommunen Pyttis har tagit fram en ny kommunal strategi och den 
tillhörande förnyade visuella identiteten. Den fortsatta förberedelsen av 
kommunens initiativ har tagits i rätt tid i samband med färdigställandet av 
den nya visuella identiteten, så att möjliga informationsskyltar kan 
implementeras i enlighet med den enhetliga kommunala bilden. 

Kommunen anser det viktigt att göra lokalhistoria, kulturella miljöer och 
betydelsefulla platser synliga som en del av kommunens image, turism och 
stärkande av den lokala identiteten. De mål som presenteras i initiativet 
stödjer kommunens strategiska mål och utvecklingen av Pyttis identitet och 
attraktionskraft. 

Planeringsriktlinjer har upprättats på informationsskyltarna för historiska, 
turistiska och andra betydelsefulla platser. Syftet med riktlinjerna är att 
möjliggöra ett enhetligt, igenkännbart och högkvalitativt Pyttis-utseende i 
olika skylt- och informationsskyltslösningar. 

Informations- och historieplanerna kan införas i etapper som en del av 
utvecklingen av kommunens kommunikation, turism och miljö inom 
tillgängliga resurser. 

 
 

Beslutsförslag Kommunstyrelse godkänner riktlinjerna för informationsskyltarna och 
presenterar den förklarande delen för kommunfullmäktige som svar på 
fullmäktiges initiativ och att initiativet förklaras avslutat. 
 

Beslut Godkänt. 
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Beslutsförslag Kommunstyrelse presenterar den förklarande delen för kommunfullmäktige 
som svar på fullmäktiges initiativ och att initiativet ska förklaras 
slutbehandlad. 
 

Beslut Godkändes. 
 


